
161,00214,90/

-25%

37,90
běžná cena 54,90

-31%

127,90
běžná cena 319,90

-60%

14,9017,90/

-17%

21,9038,90/

-44%

44,9099,90/

-55%

29,9049,90/

-40%

99,90209,90/

-52%

34,9069,90/

-50%

Pilsner Urquell
6× 0,5 l, plech 

1 l = 53,67 Kč

BILLA 
České máslo 

84%
250 g 

100 g = 15,16 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, 
perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 
31%
200 g 

100 g = 10,95 Kč

Hrozny révy  
vinné bílé 

volné, 1 kg 
Itálie/Řecko

Brambory 
rané 

balení, 1 ks, 1,5 kg 
Česká 

republika 
1 kg = 19,93 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

• 32,90 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
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it 
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e 

pr
o 

m
ax
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1 KG

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EXTRA SLEVA
ZA NÁKUP  NAD 500 Kč  SLEVA 50 Kč  na další nákup nad 500 Kč. Pro členy Billa Bonus Clubu.Akce platí od 2. 8. do 29. 8. 2023  ve všech prodejnách BILLA. 

výhodná nabídka uvnitř letáku

VŠE ZA

10/20 Kč

Nabídka platí od středy  
2. 8. do úterý 8. 8. 2023.

Více naleznete na www.billa.cz.

www.billa.czSledujte nás
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SUPER
CENA

139,90259,90/

-46%

SUPER
CENA

12,9024,90/

-48%

SUPER
CENA

109,90179,90/

-39%

SUPER
CENA

11,9015,90/

-25%

SUPER
CENA

69,90139,90/

-50%

SUPER
CENA

21,9030,90/

-29%

SUPER
CENA

29,9059,90/

-50%

SUPER
CENA

89,90189,90/

-53%

SUPER
CENA

299,00579,00/

-48%

SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%

SUPER
CENA

22,9039,90/

-43%

SUPER
CENA

19,9036,90/

-46%

Davidoff 
Instantní káva
od 90 g, více druhů 

100 g = od 139,90 Kč

Corny Big 
Cereální tyčinka

50 g, více druhů 
100 g = 25,80 Kč
• 14,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč
• 11,90 Kč

Tento 
Balsam 

Toaletní papír
8 rolí, 2 druhy 

1 role = 8,74 Kč
• 69,90 Kč

Šunka  
nejvyšší jakosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pfanner 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Roche Mazet
0,75 l 

více druhů 
1 l = 119,87 Kč
• 99,90 Kč

Tchibo 
Espresso 

Zrnková káva
1 kg 

více druhů
• 299,00 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů
1 l = 45,80 Kč
• 22,90 Kč

Pegas 
Premium

100 ml, více druhů
• 23,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
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Vícezrnný chléb s žitným kvasem.
Přirozeně vysoký obsah vlákniny.
Obsahuje zdraví prospěšná semínka  
lněná, slunečnicová a sezamová.

11,90
běžná cena 14,90

-20%

34,90
běžná cena 44,90

-22%

3,90
běžná cena 4,90

-20%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

28,90
běžná cena 34,90

-17%

19,90
běžná cena 27,90

-29%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

9,90
běžná cena 16,90

-41%

Máslový 
croissant
z naší pece

1 ks, 53 g
100 g = 22,45 Kč

Bageta světlá
z naší pece

1 ks, 50 g 
100 g = 7,80 Kč

Rohlík 
s anglickou 

slaninou
z naší pece

1 ks, 120 g 
100 g = 16,58 Kč

Chalupářský 
bochník

500 g 
100 g = 5,78 Kč

Fit chléb
250 g, 2 druhy 

100 g = 7,96 Kč

Medovník 
Original 
Classic

130 g
100 g = 23 Kč

Lámankový 
chléb

z naší pece
500 g

100 g = 6,98 Kč

Koláč mix
 1 ks, 70 g

100 g = 14,14 Kč

Nabídka platí  
do 31. 8. 2023.

St te si aplikaci nebo se
 

www.billa.cz

V HODNÉ CENY S

%
zaregistrujte na webu

B

%

% %

SE VYPLATÍ!
ETE

NA KA M
NÁKUPU.

3
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59,90
běžná cena 74,90

-20%

23,9039,90/

-40%

39,90
běžná cena 69,90

-43%

34,9069,90/

-50%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

39,9069,90/

-43%

44,9079,90/

-44%

26,90
běžná cena 29,90

-10%

29,9034,90/

-14%

14,90
běžná cena 29,90

-50%

CENA

Pampers 
Ubrousky

4× 52 ks 
1 ks = 79,28 Kč
• 164,90 Kč

Borůvky
vanička, 1 ks, 300 g

Česká republika  
100 g = 19,97 Kč

Cibule žlutá
volná, 1 kg 

Česká republika

 

Rajčata cherry 
Strabena

vanička, 1 ks, 250 g
Česká republika 

100 g = 15,96 Kč

Švestky 
volné, 1 kg  

Makedonie/Bosna 
a Hercegovina

Nektarinky
skládané, 1 kg 

Španělsko/Itálie/
Řecko

Hruška 
Limonera

skládaná, 1 kg 
Španělsko

Citron 
balené, 1 ks, 500 g

Jižní Afrika/
Argentina

100 g = 5,38 Kč

Mango zralé
1 ks 

Dominikánská 
republika/ 

Senegal/Brazílie

Mrkev
1 ks, svazek 

Česká republika

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

ZRALÉ

ČERSTVĚ  
SKLIZENO

4
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   PRO NAŠE NEJMENŠÍ

149,90199,90/

-25% 169,90199,90/

-15%

149,90199,90/

-25%

129,90159,90/

-19%

164,90229,90/

-28%

MULTIPACK
OD KS2

359,00
-40%

1 ks

19,90
běžná cena 29,90

-33%

SUPER
CENA

59,90
SUPER
CENA

79,90

Nivea  
Baby jemná 

koupel 
a šampon

500 ml 
100 ml = 29,98 Kč
• 149,90 Kč

Pampers
Active 

Dětské 
kalhotky 
a plenky

od 36 ks
 více velikostí
1 ks = od 4,99 Kč
při koupi 1 ks 

599,00
• 359,00 Kč

Dětské 
stupátko 
Keeeper

1 ks

Dětský 
nočník 

Keeeper
1 ks

Nástavec 
na toaletu 

Keeeper
1 ks

Pampers 
Ubrousky

4× 52 ks 
1 ks = 79,28 Kč
• 164,90 Kč

Ledový salát
1 ks 

Česká republika

Lilie asijská
5 stonků 
1 svazek

Pl
at

no
st

 o
d 

4.
 8

. D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. I

lu
st

ra
čn

í f
ot

o.

Eustoma
květináč ø 10,5 cm 

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

na vybrané BILLA  

suché plody
-20 %

min.

5
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VŠE ZA
10 Kč/1 ks 10

běžná cena 17,90

-44%

10 14,90/

-33%

10 15,90/

-37%

10 12,90/

-22%

10 14,90/

-33%

10 20,90/

-52%

10 18,90/

-47%

10 22,90/

-56%

10 14,90/

-33%

10 17,90/

-44%

10
běžná cena 16,90

-41%
Brick  

Croissant
60 g

více druhů  
100 g = 16,67 Kč

BILLA  
Jahodová v kakaové 

polevě
60 g 

100 g = 16,67 Kč
• 10,90 Kč

Knoppers 
NutBar

40 g 
100 g = 25 Kč

Dr. Oetker  
Droždí sušené

7 g 
100 g = 142,86 Kč
• 10,90 Kč

Corny Zero 
Cereální 

tyčinka
20 g, více druhů 

100 g = 50 Kč
• 10,90 Kč

Giana 
Olivy

195/70 g 
2 druhy 

100 g = 14,29 Kč
• 14,90 Kč

Ayran
180 ml 

100 ml = 5,56 Kč

Kostíci 
Kapsička

130 g, 2 druhy 
100 g = 7,69 Kč

BeBe 
Dobré ráno

50 g, více druhů 
100 g = 20 Kč
• 11,90 Kč

Kubík 
Waterrr

0,25 l, plech 
2 druhy

1 l = 40 Kč

Ředkvičky 
svazek, 1 ks  

Česká republika

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
6
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VŠE ZA
20 Kč/1 ks 20 29,90/

-33%

20 29,90/

-33%

20 24,90/

-20%

20 39,90/

-50%

20 34,90/

-43%

20 27,90/

-28%

10 18,90/

-47%

20 39,90/

-50%

20 26,90/

-26%

20 29,90/

-33%

20 44,90/

-55%

Kuřecí 
debrecínské 

párky  
200 g

100 g = 10 Kč

Tatra 
Jesenka, Pikao, 

Piknik
75 g 

100 g = 26,67 Kč

Pribináček 
Sportík

170 g 
2 druhy

100 g = 11,76 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 6,67 Kč
• 19,95 Kč

Werther‘s 
Original

od 70 g, více druhů 
100 g = od 22,22 Kč

Beef Stick 
Tyčinka  
pro psy

12 g 
 více druhů

100 g = 83,33 Kč
• 12,90 Kč

Pedigree 
Schmackos

36 g 
100 g = 55,56 Kč
• 29,90 Kč

Palmolive 
Mýdlo

90 g, více druhů 
100 g = 22,22 Kč
• 22,90 Kč

  
Zott  

Pure Joy 
Rostlinná 

alternativa 
jogurtu

125 g, více druhů 
100 g = 16 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 45,45 Kč

 

Cuketa
volná, cena za 1 kg

Česká republika

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG

7
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13,9017,90/

-22%

69,9079,90/

-13%

89,90109,90/

-18%

99,90124,90/

-20%

44,9077,90/

-42%

24,9032,90/

-24%

19,9027,90/

-29%

47,9064,90/

-26%

44,9064,90/

-31%

99,90129,90/

-23%

99,90119,90/

-17%

Špekáčkový 
pikantní 

točený salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Grill Party 
Panýr sýr 

s bylinkovou 
marinádou

230 g 
100 g = 30,39 Kč

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

Grill Party 
Polooštiepok 

duet
250 g 

100 g = 39,96 Kč

Efko 
Okurky delikates 

5–8 cm
720 ml / 360 g 

100 g = 12,47 Kč

Boneco 
Dijon 

hořčice
260 g

100 g = 9,58 Kč

Chio  
Popcorn do mikrovlnky

80 g
 více druhů

100 g = 24,88 Kč

Jim Jerky
23 g 

více druhů 
100 g = 208,26 Kč

Harmony 
Kuchyňské 

utěrky Good 
for Food

2 role 
1 role = 22,45 Kč
• 44,90 Kč

Hovězí steak pupek 
stařené irské maso

250 g
100 g = 39,96 KčKuřecí 

gril set 
marengo
cena za 1 kg

2

NEJLEPŠÍ 
VOLBA NA 

GRIL

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VŠE PRO GRILOVÁNÍ

8
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89,90239,90/

-63%

119,90199,90/

-40%

89,90119,90/

-25%

119,90129,90/

29,9039,90/

-25%

69,9089,90/

-22%

99,90139,90/

-29%

29,9034,90/

-14%

5,90 6,90/

-14%

9,9011,90/

-17%

9,9014,90/

-34%

SUPER
CENA

99,90239,90/

-58%
Carte d’Or

od 900 ml 
více druhů 

100 ml = od 8,99 Kč
• 89,90 Kč

Häagen-Dazs 
Multipack

4× 95 ml 
2 druhy

100 ml = 31,55 Kč
• 159,90 Kč

Míša 
Tvarohový, ovocný

Multipack 6 ks
od 270 ml 

 2 druhy 
100 ml = od 27,24 Kč

• 89,90 Kč

Zott Monte 
Nanuk, 

kornout
Multipack 

4× 85 ml
100 ml = 32,32 Kč

Pegas  
King Cone

180 ml
100 ml = 16,61 Kč
• 34,90 Kč

BILLA 
Smetanová 

v oplatce 
Multipack

7× 180 ml 
100 ml = 5,55 Kč
• 69,90 Kč

Twister mini 
Multipack

8× 50 ml 
100 ml = 24,98 Kč
• 97,90 Kč

Calippo 
Jahoda

105 ml 
100 ml = 28,48 Kč
• 24,50 Kč

Clever 
Kleveráček 

kokosový, 
vanilkový, 

kakaový
od 45 ml 
3 druhy

100 ml = od 11,80 Kč

Prima 
Lambada 

kornout
115 ml 

více druhů 
100 ml = 8,61 Kč
• 9,90 Kč

Polárka  
Meloun, 

Sombrero
od 45 ml 
2 druhy 

100 ml = od 18 Kč
• 9,90 Kč

Magnum Pint
440 ml, více druhů 

100 ml = 22,70 Kč
• 109,90 Kč

8 KS

7 KS

6 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
9
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99,90159,90/

-38%

139,90229,90/

-39%

159,90209,90/

-24%

169,90189,90/

-11%

99,90119,90/

-17%

89,90109,90/

-18%

129,90159,90/

-19%

99,90119,90/

-17%

69,9089,90/

-22%

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Kuřecí prsní 
řízky chlazené

cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g
100 g = 26,65 Kč

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Hovězí 
mělněné

cena za 440 g
100 g = 22,70 Kč

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za  400 g  

100 g = 22,48 Kč

Los žebros
cena za 1 kg

Hovězí 
burgersteak 

Dvouručák
cena za 400 g 
100 g = 24,98 Kč

 
Kuře chlazené

cena za 1 kg

DBÁME NA  

ŽIVOTNÍ  

PROSTŘEDÍ 

10

VŽDY ČERSTVÉ  
A KVALITNÍ MASO.
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14,9019,90/

-25%

SUPER
CENA

17,9037,90/

-53%

19,9023,90/

-17%

22,9029,90/

-23%

19,9023,90/

-17%

9,9012,90/

-23%

12,9017,90/

-28%

49,90
běžná cena od 64,90

-23%
od 

30,90od 37,90/

-18%
od 

49,9059,90/

-17%

209,90279,90/

-25%

Šunkový 
salám 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzená šunka od kosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Staročeská 
uzená kýta

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
slanina 
speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Ostravská 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Lidový buřt
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Javořické 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí šunka, 
Dušená šunka 

výběrová, 
Anglická 

slanina 
shaved

200 g, 3 druhy 
100 g = 24,95 Kč

Šunka dušená 
v páře, Pražská 
šunka nejvyšší 

jakosti, Bohemia 
šunka

100 g
3 druhy

Křemešník, 
Kostelecký 

uherák, 
Hermín

100 g, 3 druhy

Uzená kýta
cena za 1 kg

11
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89,9099,90/

-10%

27,9034,90/

-20%

14,9019,90/

-25%

64,9074,90/

-13%

26,9034,90/

-23%

16,9020,90/

-19%

49,90od 59,90/

-17%
od 

29,9039,90/

-25%

49,9087,90/

-43%

34,9039,90/

-13%

BILLA 
Grana 

Padano
200 g 

100 g = 44,95 Kč

BILLA 
Emmentaler 

Plátky
100 g 

 více druhů

BILLA 
Eidam  

30 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

BILLA 
Smetana  

do kávy
250 ml 

100 ml = 10,76 Kč

BILLA 
Uzená 

makrela 
vakuovaná
cena za 100 g

BILLA  
Vídeňské párky, 
Vídeňské párky 

se sýrem
200 g, 2 druhy 

100 g = 24,95 Kč

BILLA 
Kokosový 

nápoj
400 ml 

100 ml = 7,48 Kč

  
BILLA 

Pistácie 
pražené 
a solené 

150 g 
100 g = 33,27 Kč

BILLA 
Lasagne 

bezvaječné
500 g 

100 g = 6,98 Kč
• 39,90 Kč

na vybrané Billa  

pomazánky
-17 %

min.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
12

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, aby 
značka BILLA vždy splnila vaše vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA
ZA SKVĚLOU CENU
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BIO

8,9011,90/

-25% BIO

42,9049,90/

-14%

BIO

39,9054,90/

-27%BIO

15,9019,90/

-20%BIO

25,9029,90/

-13%

79,9099,90/

-20%

24,9032,90/

-24%

34,9049,90/

-30%

BILLA BIO  
Jogurt bílý

150 g
100 g = 5,93 Kč

BILLA BIO 
Kefírové mléko

500 g
100 g = 5,18 Kč

BILLA BIO 
Zakysaná 
smetana

175 g 
100 g = 9,09 Kč

BILLA BIO 
Zeleninová 

pomazánka
180 g, 2 druhy

100 g = 22,17 Kč
• 39,90 Kč

Smetanito na 
gril a pánev

200 g, 2 druhy
100 g = 39,95 Kč

Smetanito 
střívko

100 g
• 27,90 Kč

Smetanito
150 g

 více druhů
 100 g = 23,27 Kč
• 34,90 Kč

BILLA BIO 
Jablečné pyré

700 g 
100 g = 6,13 Kč

ŠIROKÁ NABÍDKA BIOPRODUKTŮ

Pod značkou BILLA BIO najdete prověřené
produkty ekologického zemědělství napříč celým

sortimentem. Jedná se o potraviny, při jejichž
pěstování, chovu a zpracování se dodržují přísná

pravidla pro bio certifikaci.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

na vybrané saláty  

z pultu lahůdek
-18 %

min.

na strouhané sýry-17 %
od

na cottage
-15 %

od

13
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29,9039,90/

-25%

14,9021,90/

-32%

23,9034,90/

-32%

13,9018,90/

-26%

24,9035,90/

-31%

21,9027,90/

-22%

26,9044,90/

-40%

26,9034,90/

-23%

22,9027,90/

-18%

49,9074,90/

-33%

11,9014,90/

-20%

10,9012,90/

-16%

 

Choceňské 
Tradiční 

pomazánkové
150 g, více druhů 

100 g = 19,93 Kč

Řecký jogurt 
bílý 5%

140 g 
100 g = 10,64 Kč

Ledová káva
500 ml 

2 druhy 
100 ml = 4,78 Kč
• 18,90 Kč

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Horácký sýr 
30 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzený tavený 
salámový sýr 

44 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Koliba  
30 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Podmáslí
1 l

Jihočeská niva 
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Activia 
Jogurt bílá

4× 120 g 
2 druhy 

100 g = 10,40 Kč

Monte 
Snack

29 g, 2 druhy 
100 g = 41,03 Kč

Agricol  
Poličanka  
Majonéza, 

Tatarská 
omáčka 

100 ml, 2 druhy

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz najdete 
speciální nabídku pro vás s platností  

31. 7. – 20. 8. 2023.

Platnost od pondělí 31. 7. 

do neděle 20. 8. 2023.
www.billa.cz

léto plné

grilování

74,90 27,90

18,90
4+2KUPTE 6

ZAPLAŤTE 4

12,60
1 ks při koupi 6 ks

Grill Party 
Klobása 

Originále,

s papričkami 
jalapeňos  

350 g, 2 druhy

100 g = 21,40 Kč

7,90Grillbageta
z naší pece

1 ks, 110 g
100 g = 7,18 Kč

BILLA
Camembert

120 g

100 g = 23,25 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar
Original

0,5 l + záloha
1 l = 37,80 Kč

Natura
1,5 l

více druhů
1 l = 12,60 Kč

při koupi 1 ks 18,90

89,90Grill Party

Hovězí burger 
na gril 

cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

NEJLEPŠÍ 

NOVINKA NA 

GRIL V BILLE

14
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39,9054,90/

-27%

27,9042,90/

-35%

17,9019,90/

-10%

29,9039,90/

-25%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

24,90
běžná cena 39,90

-38%

27,90
běžná cena 34,90

-20%

59,90
běžná cena 89,90

-33%

59,9099,90/

-40%

69,9089,90/

-22%

49,9074,90/

-33%

39,9069,90/

-43%

Vodňanské 
kuře

Kuřecí nugety 
křupavé

260 g
100 g = 15,35 Kč
• 48,90 Kč

Nowaco 
Čínská směs

350 g
100 g = 7,97 Kč
• 37,90 Kč

Kuřecí nugetky 
křupavé

z teplého pultu
cena za 100 g

Bylinková 
limonáda 
chlazená

500 ml, 3 druhy
100 ml = 5,98 Kč

Lučina 
Rodinné balení

180 g, více druhů 
100 g = 22,17 Kč

Galbani 
Mozzarella

125 g 
100 g = 19,92 Kč

Olma 
Čerstvé mléko 1,5%

1 l

Pizza  
Guseppe

od 335 g 
více druhů 

100 g = od 14,09 Kč
• 59,90 Kč

Nabídka platí od středy 2. 8.  
do úterý 8. 8. 2023.

Don Peppe 
Knedlíky 

ovocné
600 g 

více druhů 
100 g = 9,98 Kč
• 59,90 Kč

Dobroty  
babičky Kláry 

Knedlíky  
s uzeným masem

680 g 
100 g = 10,28 Kč
• 64,90 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr

200 g 
100 g = 24,95 Kč
• 44,90 Kč

Nowaco 
Rybí prsty

250 g 
100 g = 15,96 Kč
• 54,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
15
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13,9019,90/

-30%

24,9036,90/

-33%

9,9012,90/

-23%

12,9017,90/

-28%

25,9042,90/

-40%

16,9031,90/

-47%

9,9014,90/

-34%

27,9044,90/

-38%

7,9014,90/

-47%

8,9011,90/

-25%

16,9024,90/

-32%

17,9025,90/

-31%

Lotus  
Biscoff  
Plněné 

sušenky
50 g 

100 g = 27,80 Kč

Sedita 
Rodinné

130 g, více druhů 
100 g = 19,15 Kč
• 24,90 Kč

Tatranky
47 g, více druhů 

100 g = 21,06 Kč
• 9,90 Kč

Opavia 
Zlaté 

Polomáčené
100 g, 2 druhy

Milka 
Čokoláda

od 87,5 g 
více druhů 

100 g = od 25,90 Kč
• 25,90 Kč

JoJo  
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 21,13 Kč
• 16,90 Kč

Milena
32 g 

100 g = 30,94 Kč
• 9,90 Kč

Loyd  
Ovocný čaj

40 g 
více druhů 

100 g = 69,75 Kč

Delissa
33 g, více druhů 

100 g = 23,94 Kč
• 7,90 Kč

Opavia 
Brumík

30 g 
více druhů

100 g = 29,67 Kč
• 9,90 Kč

Maxi Nuta
35 g, více druhů 

100 g = 48,29 Kč
• 16,90 Kč

Mamba
106 g, více druhů 

100 g = 16,89 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
16

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ
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17,90
běžná cena 23,90

-25%

SUPER
CENA

69,90129,90/

-46%

179,90279,90/

-36%

36,90
běžná cena 58,90

-37%

139,90
běžná cena 199,90

-30%

79,90126,90/

-37%

24,9034,90/

-29%

219,90
běžná cena 369,00

-40%

74,90
běžná cena 89,90

-17%

XXL

149,90229,90/

-35%

Lion
60 g

100 g = 29,83 Kč
• 17,90 Kč

Douwe 
Egberts 

Grand 
Aroma, 
Excella 

Mletá káva
od 200 g 

více druhů
100 g = od 31,96 Kč

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 89,95 Kč
• 179,90 Kč

Oreo
176 g 

100 g = 20,97 Kč
• 36,90 Kč

Ahmad čaj
 černý, zelený

 200 g, více druhů 
100 g = 69,95 Kč
• 129,90 Kč

Emco 
Mysli na zdraví

750 g  
více druhů 

100 g = 10,65 Kč
• 74,90 Kč

Emco 
Ovesné vločky 

jemné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč
• 24,90 Kč

Davidoff 
Zrnková káva

500 g 
více druhů 

100 g = 43,98 Kč
• 229,00 Kč

Saturo  
Nutričně 

kompletní 
jídlo

330 ml
100 ml = 22,70 Kč

Nescafé 
Crema XXL 

Instantní káva
300 g, více druhů 

100 g = 49,97 Kč
• 149,90 Kč

bez  la k tózybez  le p ku

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
17
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72,9091,90/

-21%

26,9035,90/

-25%

39,9059,90/

-33%

32,9041,90/

-21%

35,9059,90/

-40%

36,9059,90/

-38%

79,90106,90/

-25%

69,9092,90/

-25%

41,9069,90/

-40%

56,9089,90/

-37%

15,9019,90/

-20%

Réunion 
Třtinový cukr  

Very Dark 
1 kg

Natura 
Solamyl

200 g 
100 g = 13,45 Kč

Babiččiny 
Těstoviny vaječné

250/330 g 
 více druhů 

100 g = 12,09 Kč
• 39,90 Kč

Lagris 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,58 Kč
• 34,90 Kč Panzani 

Těstoviny 
semolinové

500 g 
více druhů 

100 g = 7,18 Kč
• 29,90 Kč

Maggi 
Dobrý hostinec, 

Amore Mio
od 140 g  

více druhů 
100 g = od 26,36 Kč

• 36,90 Kč

Hamé 
Maďarský 

guláš
400 g 

100 g = 19,98 Kč

Hamé 
Vepřové maso

400 g 
100 g = 17,48 Kč

Franz Josef 
Sušená rajčata 

celá, krájená
180/110 g 

2 druhy
100 g = 38,09 Kč
• 44,90 Kč

Antica Cantina 
Wrap tortilla 

25 cm
370 g 

100 g = 15,38 Kč
• 56,90 Kč

Dr. Oetker 
Kypřicí 
prášek

60 g 
100 g = 26,50 Kč
• 15,90 Kč

SLEVA NA 
CELOU ŘADU 

NATURA
5 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
18

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ
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2023

199,90
běžná cena 329,00

-39%

119,90
běžná cena 188,90

-37%

69,90
běžná cena 103,90

-33%

27,90
běžná cena 38,90

-28%

44,9049,90/

-10%

31,9046,90/

-32%

34,9069,90/

-50%

19,9033,90/

-41%

79,90102,90/

-22%

15,9021,90/

-27%

Minerva 
Olivový olej extra 

panenský v plechu
750 ml 

100 ml = 26,65 Kč
• 199,90 Kč

Med  
květový luční

900 g 
100 g = 13,32 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy

100 g = 20,56 Kč
• 69,90 Kč

Efko 
Zelí

kysané, červené, 
 bílé

500 g,  více druhů 
100 g = 5,58 Kč

Ananas 
kousky
565/340 g

100 g = 13,21 Kč

Nekton 
Sledí filety

170/90 g, 2 druhy 
100 g = 35,44 Kč
• 31,90 Kč

Knorr 
Hotová jíška
tmavá, světlá

250 g, 2 druhy 
100 g = 13,96 Kč
• 34,90 Kč

Hamé 
Májka

100 g
• 16,90 Kč

Heinz 
Kečup  

1 kg

Vitana 
Paprika sladká 

mletá
23 g 

100 g = 69,13 Kč

na konzervy Franz Josef -40 %

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG

19
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24,9049,90/

-50%

44,9079,90/

-44%

22,90
běžná cena 39,90

-43%

10,9014,90/

-27%

39,9055,90/

-29%

25,9034,90/

-26%

22,9030,90/

-26%

15,9022,90/

-31%

18,90
běžná cena 24,90

-24%

14,90
běžná cena 19,90

-25%

16,9022,90/

-26%

13,9017,90/

-22%

25,9038,90/

-33%

Relax
1 l, více druhů
• 24,90 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
všechny druhy

1 l = 64,14 Kč
• 44,90 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 
1 l = 15,27 Kč
• 22,90 Kč

Staropramen 
Smíchov

0,5 l + záloha
1 l = 21,80 Kč
• 10,90 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 19,95 Kč
• 39,90 Kč

Budweiser Budvar 
Original, Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 45,80 Kč
• 21,90 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 
1 l = 31,80 Kč
• 16,90 Kč

Heineken
0,5 l + záloha 

1 l = 37,80 Kč
• 18,90 Kč Original River 

Tonic
2 l, 2 druhy 
1 l = 12,95 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 
1 l = 29,80 Kč
• 15,90 Kč

Birell  
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 12,95 Kč
• 27,90 Kč

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
12 ZA 13,90

V RPODEJI  
TAKÉ 

KRUŠOVICE 10 
ZA 14,90

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
20

NÁPOJE PODLE VAŠÍ CHUTI
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69,90109,90/

-36%

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů 
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

129,90179,90/

-28%

149,90249,90/

-40%

389,90699,00/

-44%

59,9079,90/

-25%

329,00629,00/

-48%

199,90289,90/

-31%

79,90119,90/

-33%

149,90199,90/

-25%

89,90134,90/

-33%

129,90209,90/

-38%

299,90599,00/

-50%

79,90
běžná cena 124,90

-36%

74,90
běžná cena 164,90

-55%

99,90
běžná cena 124,90

-20%

Ariel  
Prostředek  

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 5,56 Kč

• 349,90 Kč

Pur  
Prostředek 

na  nádobí
750 ml 

 více druhů 
100 ml = 7,99 Kč
• 59,90 Kč

Somat  
Tablety  

do myčky
60 ks 

1 ks = 5,48 Kč
• 329,00 Kč

Professorado 
0,5 l

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

B 42V  
Eccentric 

vodka
0,5 l 

1 l = 299,80 Kč
• 149,90 Kč

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 119,87 Kč
• 79,90 Kč

Lenor  
Aviváž

Fresh Air
55 dávek  

více druhů 
1 dávka = 2,73 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč
• 299,90 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Big Soft 
Toaletní papír

16 rolí
1 role = 4,99 Kč
• 79,90 Kč

Bref 
WC kuličky

3× 50 g 
2 druhy 

100 g = 49,93 Kč
• 84,90 Kč

ZooRoyal 
Kroužky  

pro psy
1 500 g

100 g = 6,66 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

2
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LétoPODLE TEBE

Nakupte výrobky NIVEA, 
NIVEA MEN nebo Labello 
v hodnotě nad 249 Kč

Uschovejte a zaregistrujte 
účtenku na 
www.NIVEA.cz/LETO

Soutěžte o 100× voucher* 
v hodnotě 3 000 Kč  
do vybraného aquaparku!

VYHRAJTE 100× VOUCHER DOAQUAPARKU

ilu
stra

ční f
ot

o

SOUTĚŽ

3000 Kč
v hodnotě

*POZOR – rozsah služeb, na které je možné voucher využít se liší dle zvoleného aquaparku. 
Pořádá Beiersdorf spol. s r .o. Termín soutěže: od 8. 6. do 9. 8. 2023. Pořadatel má právo soutěž ukončit či změnit pravidla.  
Podmínky uplatnění poukazů dle aquaparků, více informací a úplná pravidla soutěže najdete na: www.NIVEA.cz/LETO

109,90159,90/

-31%

34,9042,90/

-19%

249,00329,00/

-24%

89,90144,90/

-38%

99,90149,90/

-33%

89,90159,90/

-44%

32,9044,90/

-27%

89,90109,90/

-18%

MULTIPACK
OD KS2

79,90
-32%

1 ks

Meridol 
Zubní pasta

75 ml 
100 ml = 146,53 Kč

Signal 
Zubní pasta

75 ml 
více druhů

100 ml = 46,53 Kč
• 36,90 Kč

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 83 Kč
• 249,00 Kč

Corega 
Fixační krém na zubní 

náhrady
40 g 

100 g = 224,75 Kč
• 89,90 Kč

Fructis  
Šampon na vlasy

400 ml 
více druhů

100 ml = 24,98 Kč

Chilly 
Mycí gel 

na intimní 
hygienu

200 ml 
100 ml = 44,95 Kč

Ria  
Tampony

16 ks, 2 druhy 
1 ks = 2,06 Kč
• 39,90 Kč

Always 
Ultra

12–20 ks
více druhů

1 ks = od 4,50 Kč
• 98,90 Kč

Old Spice 
Deostick

50 ml, více druhů 
100 ml = 159,80 Kč

při koupi 1 ks 
116,90

na výrobky Nivea-46 %
až

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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OslavteOslavte

129,90159,90/

-19%

69,9089,90/

-22%

99,90149,90/

-33%

299,90699,00/

-57%

159,00369,90/

-57%

149,90199,90/

-25%

49,9059,90/

-17%

159,90
běžná cena 249,00

-36%

31,9045,90/

-31%

79,90104,90/

-24%

Purina  
One  

Granule  
pro psy

800 g 
více druhů 

100 g = 16,24 Kč
Purina  

One  
Kapsičky  

pro psy
4× 85 g 

více druhů 
100 g = 20,56 Kč
• 69,90 Kč

Cillit Bang 
750 ml

2 druhy
100 ml = 13,32 Kč
• 99,90 Kč

Persil  
Prostředek  

na praní
44–63 dávek 

více druhů
1 dávka = od 4,76 Kč

• 259,90 Kč

Perwoll  
Speciální gel  

na praní
36 dávek 

více druhů 
1 dávka = 4,42 Kč
• 154,90 Kč

Whiskas 
Granule  

pro kočky
1,4 kg

 více druhů
1 kg = 107,07 Kč Purina  

One  
Kapsičky  

pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 

100 g = 15,68 Kč
• 179,00 Kč

Dreamies 
Pochoutka  
pro kočky 

60 g 
100 g = 53,17 Kč
• 29,90 Kč

Savo Prim 
Čisticí 

prostředek
1,2 l

1 l = 66,58 Kč

Friskies 
Kapsičky pro 

kočky
4 × 85 g
2 druhy 

100 g = 14,68 Kč

23
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16,9022,90/

-26%

139,90199,90/

-30%

3,50
běžná cena 5,90

-41%

17,90
běžná cena 22,90

-22%

SUPER
CENA

39,9099,90/

-60%

SUPER
CENA

19,9039,90/

-50%

14,9025,90/

-42%

SUPER
CENA

49,9084,90/

-41%

79,90119,90/

-33%

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Kaiserka 
cereální

z naší pece
1 ks, 56 g 

100 g = 6,25 Kč

Clever 
Camembert

90 g
100 g = 19,89 Kč

Rama
400 g, 2 druhy 

100 g = 9,98 Kč
• 44,90 Kč

Meloun vodní 
se sníženým 

obsahem  
semen 

 volný, cena za 1 kg 
Maďarsko

v nabídce také  
meloun vodní  

krájený 
 za 22,90

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 18,63 Kč

BILLA  
Kešu 

natural
200 g

100 g = 24,95 Kč

 Jasmínová 
rýže 

2 kg
1 kg = 39,95 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_31KW_2023

 na všechny zakysané 

smetany

-20 %
min.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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